
Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001426968

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2024-0001426968

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo en
Málaga

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-
licitaciones/perfiles-
contratante/detalle/EFTAECEU07.html?organismo=DTEFTAECEU

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: EN MATERIA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO
Dirección: AVENIDA JUAN XXIII	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO DE PRODUCTOS DE UNIFORMIDAD CPRL

MÁLAGA
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0001017925
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJF2CCUYUS457IP3VYBKZZNTH5F62FSMQEFHYN4O3IA6VJTH
2F5B7WSFWDO2QDX4ELS32UMFPE23WECWY

División por lotes: No
Razones para no dividir en lotes: Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas

particulares

Clasificación CPV
18100000-0 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SUMINISTRO DE PRODUCTOS DE UNIFORMIDAD EN EL
CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES DE
MÁLAGA

Contrato restringido a talleres
protegidos:

No

Contrato ejecutado marco de
programas de empleo protegido:

No

Reservado a una profesión
determinada:

No

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/04/2024 08:18:56 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzFhNzcxYjdjZDBmNTQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001426968

Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	26.242,24 €
Importe de licitación (sin IVA): 21.687,80 €
Valor estimado: 52.050,72 €
Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 25/04/2024 15:00
Lugar:
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE
EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO
AUTÓNOMO EN MÁLAGA
AVENIDA JUAN XXIII
29006 MALAGA

Puntos de contacto:
Persona: SECCIÓN  CONTRATACIÓN
Teléfono: 951932807
Email: contratacion.ma.cefta@juntadeandalucia.es

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Cláusulas sociales y ambientales

	Sociales
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales
Ambientales
	Respeto al medio ambiente - Medidas de eficiencia energética

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 30/04/2024 23:59
Lugar de presentación:
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO EN MÁLAGA

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/04/2024 08:18:56 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzFhNzcxYjdjZDBmNTQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001426968

AVENIDA JUAN XXIII 82-84
29006 MALAGA

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE
EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO
AUTÓNOMO EN MÁLAGA
AVENIDA JUAN XXIII 82-84
29006 MALAGA

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Documentos adjuntos
PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Pliego de Cláusula Administrativa.PDF
(SHA-256: e297242f3bca97718aa649f513bba8adcf6427e49796cae02e4e51703d186a60)

PPT - Pliego de prescripciones técnicas - NJyGw2uSqTgM0Ur5k4X3X4o2lgO0IN.pdf
(SHA-256: 69df23e8658d7313920ce87d9f6999446d910edf89821703841fd3df3306d818)

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares
Se utilizarán pedidos electrónicos: Sí

Se aceptará facturación electrónica: Sí

Se utilizará el pago electrónico: Sí

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/04/2024 08:18:56 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzFhNzcxYjdjZDBmNTQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


